
-201811�-

Silnice LK a.s. 

Bobcat CZ, a.s. 

KUPNÍ SMLOUVA 

Jv-



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05, IČ: 287 

46 503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 

2197 (dále jen „Kupující"), 

a 

Bobcat CZ, a.s., Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 -Čakovice, IČ: 26212340, DIČ: CZ26212340, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6855(dále jen 

,,Prodávající"), 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 

,,Dodávka 3 ks smykových nakladačů vč. příslušenství" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

1.2 Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu odevzdat 3 ks nových, úplných a funkčních smykových 

nakladačů Bobcat S650SJC (dále jen „Stroje"), a to se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen 

„Předmět koupě"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Bližší specifikace 

Předmětu koupě je uvedena v dokumentu Technická specifikace a požadavky, který je přílohou 

č. 1 této Smlouvy (Předmět koupě vždy odpovídá parametru ve sloupci „Hodnota"), jakož i 

v katalogových listech a jejich přílohách, které jsou přílohou č. 3 této Smlouvy. 

1.3 Kupující se zavazuje, že řádný Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy. 

1.4 Předmětem Smlouvy je dále závazek Prodávajícího (i) provést školení osob určených Kupujícím 

k obsluze Předmětu koupě (min. 2 osoby, školení v rozsahu potřebném k úplnému seznámení s 

obsluhou a údržbou Předmětu koupě) a (ii) zajistit poskytování záručního a pozáručního servisu 

k Předmětu koupě Kupujícímu, a to v rozsahu a za podmínek dále stanovených ve Smlouvě. 

2 KUPNÍ CENA 

2.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena") byla Smluvními stranami 

v návaznosti na výsledek zadávacího řízení Veřejné zakázky sjednána na 5.433.300,- Kč bez DPH 

(Slovy: PětmiliónůčtyřistatřicettřitisíctřistaKorunčeských), přičemž sazba DPH činí 1.140.993,- Kč 

a celková Kupní cena vč. DPH tak činí 6.574.293,- Kč. Detailní rozpis Kupní ceny dle jednotlivých 

položek Předmětu koupě je obsažen v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Strana 2 z 10 



2.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním a předáním 

Předmětu koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy, není-li dále ve 

Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany stanovují, že Kupní 

cena zahrnuje i cenu školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu koupě dle čl. 1.4 

Smlouvy. 

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny v okamžiku, kdy je Předmět koupě 

Kupujícímu předán bez vad, v požadovaném množství a s veškerým příslušenstvím, a zároveň je 

splněn závazek Prodávajícího provést školení osob určených Kupujícím k obsluze Předmětu 

koupě. 

3.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 

zaplacení Kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů české republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč). 

Splatnost vystavené faktury bude činit nejméně třicet (30) dnů. 

3.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu a případně také písemného potvrzení 

Kupujícího o odstranění vad dle předávacího protokolu, pokud takové vady předávací protokol 

obsahuje. 

3.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu 

Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit novou 

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 3.2 Smlouvy a bude obsahovat novou 

dobu splatnosti v délce dle článku 3.2 Smlouvy. 

4 PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO OHLEDNĚ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

4.1 Prodávající prohlašuje a odpovídá Kupujícímu za to, že ke dni předání Předmětu koupě: 

4.1.1 je Prodávající výlučným vlastníkem Předmětu koupě; 

4.1.2 Předmět koupě splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 

zadávací dokumentací na Veřejnou zakázku, zejména pak splňuje technické parametry 

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a odpovídá katalogovým listům Strojů vč. 

příslušenství a jejich přílohám, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy; 

4.1.3 Předmět koupě je nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti a 

spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví; 

4.1.4 Předmět koupě je vybaven veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a 

bezpečnému používání Předmětu koupě; 

4.1.5 na Předmětu koupě neváznou žádná zatížení, zástavní práva, omezení převodu, 

předkupní práva, nebo jiná omezení ve prospěch třetích osob, nájmy, podnájmy, 

Strana 3 z 10 



užívací nebo jiná práva třetích osob bez ohledu na to, zda jde o práva zapisovaná do 

veřejných registrů a rejstříků či nikoliv; 

4.1.6 Prodávající má oprávnění uzavřít a splnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a 

bezpodmínečně závazná, a podpisem ani splněním této Smlouvy neporuší žádnou 

jinou smlouvu, kterou Prodávající uzavřel, ani obecně závazné právní předpisy; 

4.2 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy: 

4.2.1 není účastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení, které by mohlo 

ovlivnit jeho schopnost řádného plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy, zejména 

není na majetek Prodávajícího prohlášen konkurz, či nebylo vůči Prodávajícímu 

zahájeno insolvenční řízení, či není vedena exekuce a ani si není vědom nebezpečí, že 

by takové soudní, rozhodčí nebo správní řízení mohlo být zahájeno; 

4.2.2 není v úpadku ani v hrozícím úpadku; 

4.2.3 nemá žádné dluhy nebo nedoplatky, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke zřízení 

soudcovského zástavního práva, exekutorského zástavního práva nebo zástavního 

práva dle § 170 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, nebo k exekuci, jíž by mohl 

podléhat i Předmět koupě; 

4.3 Prodávající prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že je výrobcem nebo autorizovaným 

dodavatelem Předmětu koupě, tj. disponuje pověřením či jiným oprávněním vydaným výrobcem 

Předmětu koupě, na základě kterého je s vědomím výrobce oprávněn na území České republiky 

prodávat Předmět koupě. Prodávající zároveň prohlašuje a zavazuje se Kupujícímu, že provádění 

servisních činností dle této Smlouvy bude Kupujícímu poskytovat sám, je-li výrobcem 

autorizován k provádění servisu na Předmětu koupě (pokud sám není výrobcem), popř. 

prostřednictvím autorizovaného servisního partnera pověřeného výrobcem Předmětu koupě. 

Potvrzení výrobce Předmětu koupě o autorizaci Prodávajícího k prodeji Předmětu koupě a 

potvrzení výrobce Předmětu koupě o autorizaci Prodávajícího nebo jím smluvně zajištěného 

autorizovaného servisního partnera k provádění servisních činností dle tohoto článku 4.3, 

případně prohlášení Prodávajícího, že je sám výrobcem Předmětu koupě a bude provádět 

servisní činnosti, tvoří přílohu č. 4 Smlouvy. 

4.4 Nepravdivost nebo neúplnost kteréhokoli z prohlášení Prodávajícího uvedených v článku 4.1 

a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy se považuje za podstatné porušení povinností Prodávajícího 

podle této Smlouvy opravňující Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy, a to písemným 

oznámením o odstoupení. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Prodávající 

prohlašuje, že částečné plnění pro něj nemá význam. Právo Kupujícího na náhradu škody tímto 

není dotčeno. 

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

5.1 Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, zavazuje se Prodávající předat Předmět koupě 

Kupujícímu v provozovně Kupujícího na území Libereckého kraje, a to nejpozději do 24 týdnů 

od účinnosti této Smlouvy. Konkrétní provozovnu Kupující určí na základě výzvy Prodávajícího 

dle článku 5.3 Smlouvy. 

Strana 4 z 10 



5.2 Při předání Předmětu koupě bude provedena funkční zkouška Předmětu koupě a budou 

prověřeny všechny požadované parametry Stroje a příslušenství dle Přílohy č. 1 Smloúvy. 

V případě, že Stroj či příslušenství nesplní požadované vybavení a parametry dle Přílohy č. 1 

Smlouvy, bude se jednat o podstatné porušení Smlouvy dle čl. 9.1.4 Smlouvy a Kupující bude 

oprávněn od ní odstoupit. 

5.3 Konkrétní den předání Předmětu koupě stanovuje Prodávající s tím, že vyzve Kupujícího 

písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 10 dnů přede dnem předání 

Předmětu koupě k jeho převzetí. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání 

Předmětu koupě den pracovní. 

5.4 Prodávající je povinen předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty 

vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a doklady musí být v českém jazyce nebo spolu 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat 

zejména: 

5.4.1 originální klíče od Strojů (pokud výrobce dodává); 

5.4.2 záruční podmínky případně záruční listy; 

5.4.3 Technických průkaz Strojů; 

5.4.4 servisní knihy k Předmětu koupě; 

5.4.5 návody k obsluze a údržbě Stroje vč. příslušenství, bezpečnostní pokyny a katalogy 

náhradních dílů v českém jazyce (případně v angličtině či němčině), a to v tištěné, a 

pokud existují i v elektronické podobě; 

5.4.6 Prohlášení o shodě - CE Předmětu koupě; 

5.4.7 další příslušenství Předmětu koupě uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy; 

5.4.8 vybavení potřebné pro provoz Předmětu koupě na pozemních komunikacích. 

5.5 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 

V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 

nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů. 

5.6 V případě, že se na Předmětu koupě či jeho části bude vyskytovat v okamžiku předání vada či 

více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, Předmět koupě převzít, přičemž uvede, že 

Předmět koupě přebírá s vadami. Vady Předmětu koupě v takovém případě do předávacího 

protokolu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 10 dní. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí Předmětu koupě 

bez vad ve smyslu jiných ustanovení této Smlouvy. Za převzetí bez vad se v takovém případě 

rozumí až okamžik, kdy Kupující písemně potvrdí, že vady dle předávacího protokolu byly 

Prodávajícím odstraněny. 

5.7 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě 

Kupujícím bez vad. 

5.8 Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost k registraci Strojů 

v registru silničních vozidel ve prospěch Kupujícího. 

Strana S z 10



5.9 Prodávající je povinen řádně zaškolit nejméně dva (2) pracovníky Kupujícího o řádném užívání 

Předmětu koupě. Nedohodnou-li se Smluvní strany na jiném termínu, zaškolí Prodávající obsluhu 

Předmětu koupě určenou Kupujícím při předání Předmětu koupě. 

6 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě se záruční 24 měsíců. 

6.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro 

obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

6.3 Smluvní strany sjednávají, že Předmět koupě je vadný také v případě, kdy se ukáže nepravdivost 

nebo neúplnost prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.1 a/nebo 4.2 a/nebo 4.3 této Smlouvy. 

6.4 Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí Předmětu koupě bez vad. 

6.5 Prodávající odpovídá Kupujícímu za všechny vady, které byly na Předmětu koupě v době převzetí 

Předmětu koupě nebo vznikly v době trvání záruční doby. Pro určení vad Předmětu koupě 

Smluvní strany ujednaly jakost Předmětu koupě jako nejvyšší jakost. Prodávající ujišťuje 

Kupujícího, že Předmět koupě je bez jakýchkoli vad. 

6.6 Smluvní strany se dohodly, že Kupující v případě zjištění vady musí tuto vadu Prodávajícímu 

oznámit do šedesáti (60) dnů ode dne jejího zjištění. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

následky, které zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), spojuje s nevčasným 

oznámením vad, mohou nastat až po uplynutí sjednané lhůty pro oznámení vad. 

6. 7 Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující může zvolit nárok z vadného plnění ve lhůtě šedesáti 

(60) dní ode dne oznámení vady, a dále může měnit nároky z vadného plnění dle svého uvážení

až do okamžiku provedení zvoleného nároku ze strany Prodávajícího. 

6.8 V případě, že Kupující zvolí jako svůj nárok z vadného plnění odstranění vady, má oprávnění 

odmítnout Prodávajícím navržený způsob odstranění vady, pokud jej nepokládá za dostatečný, 

a určit jiný vhodný způsob odstranění vady. V takovém případě nemá Prodávající nárok na 

úhradu jakýchkoli dodatečných nákladů. 

6.9 Pokud Prodávající neodstraní vadu stanoveným způsobem ani do třiceti (30) dní ode dne volby 

nároku Kupujícím, je Kupující oprávněn vadu odstranit na náklady Prodávajícího. Záruka za jakost 

ani nároky z vad tím nejsou dotčeny. 

7 SERVIS 

7.1 Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu služby záručního i pozáručního servisu Předmětu 

koupě, a to způsobem a za podmínek stanovených dále ve Smlouvě. Prodávající je zároveň 

povinen nejméně po dobu trvání záruky zajistit pro Kupujícího dodávku náhradních dílů 

k Předmětu koupě. 

7.2 Záruční i pozáruční servis Předmětu koupě musí být poskytován výrobcem Předmětu koupě 

nebo prostřednictvím autorizovaného servisního partnera pověřeného výrobcem Předmětu 

koupě. 

Strana 6 z 10 



7.3 Záruční i pozáruční servis Předmětu koupě může Kupující poskytovat sám jako autorizovaný 

servisní partner pověřený výrobcem Předmětu koupě (resp. sám jako výrobce Předmětu koupě). 

V takové případě Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že je oprávněn či pověřen výrobcem 

Předmět koupě provádět k Předmětu koupě autorizovaný záruční i pozáruční servis, což dokládá 

v příloze č. 4 Smlouvy. 

7.4 Záruční i pozáruční servis Předmětu koupě může Prodávající poskytovat i prostřednictvím třetích 

osob, které jsou autorizované k předmětnému záručnímu i pozáručnímu servisu. V takovém 

případě Prodávající dokládá jako součást přílohy č. 4 Smlouvy doklad o příslušné autorizaci 

takové třetí osoby. V případě jejího nahrazení je Prodávající povinen předložit Kupujícímu bez 

zbytečného odkladu doklad o příslušné autorizaci osoby, která původního poddodavatele 

nahrazuje. 

7.5 Kontaktní údaje servisního střediska pro záruční i pozáruční servis Předmětu koupě jsou 

následující: Bobcat CZ, a.s., Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 - Čakovice, tel: 602 180 124, e-

7.6 Záruční servis Předmětu koupě poskytuje Prodávající Kupujícímu bezplatně vyjma případů 

pravidelných servisních prohlídek Předmětu koupě dle článku 7.7 Smlouvy. Záruční servis 

z povahy věci nezahrnuje opravu vad, za které Prodávající neodpovídá (vad, které způsobil 

Kupující, popřípadě vad způsobených třetími osobami nebo živelnou událostí), a jejichž oprava 

tak spadá do pozáručního servisu. 

7.7 Prodávající se zavazuje pro Kupujícího provádět na Předmětu koupě po dobu trvání záruky 

pravidelné záruční servisní prohlídky v servisních intervalech stanovených výrobcem, které jsou 

specifikovány v příloze č. 2 smlouvy, a to za ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy, které jsou 

konečné a zahrnují veškeré náklady Prodávajícího včetně dopravy. Pravidelné záruční servisní 

prohlídky budou prováděny v provozovně Kupujícího na území Libereckého kraje určené 

Kupujícím, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. Pro jednotlivé záruční 

servisní prohlídky může být určena jiná provozovna Kupujícího. 

7.8 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení odměny za provedení předepsané záruční servisní 

prohlídky dle čl. 7.7 Smlouvy po jejím řádném provedení a předání Předmětu koupě zpět 

Kupujícímu. 

7.9 Prodávající se pro Kupujícího zavazuje provádět na Předmětu koupě pozáruční servis, tj. takovou 

opravu či údržbu Předmětu koupě, na kterou se nevztahuje záruka, a to vždy na základě 

objednávky Kupujícího. 

7.10 Pozáruční servis na Předmětu koupě dle čl. 7.9 Smlouvy se Prodávající pro Kupujícího zavazuje 

provádět v provozovnách Kupujícího, které se nacházejí v Libereckém kraji, nedohodnou-li se 

Smluvní strany v konkrétním případě jinak, a to za hodinovou odměnu ve výši 590,- Kč bez DPH, 

přičemž sazba DPH činí 124,- Kč a hodinová odměna včetně DPH pak činí 714,- Kč. 

7.11 Odměna za poskytování pozáručního servisu dle čl. 7.10 Smlouvy Prodávajícímu náleží pouze za 

skutečně a efektivně využitý čas strávený prováděným účelných prací na Předmětu koupě 

vedoucí k odstranění závady, popř. k provedení požadované údržby. Odměna za pozáruční servis 

Prodávajícímu náleží od okamžiku příjezdu k servisnímu zásahu. Cestovní náklady spojené 

s příjezdem technika k servisnímu zásahu jsou již zahrnuty v odměně dle článku 7.10 Smlouvy. 

Strana 7 z 10

/J;. 



Pro vyloučení pochybností Smluvní strany stanovují, že ve sjednané odměně za pozáruční servis 

není zahrnuta cena případných náhradních dílů. 

7.12 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení odměny za provedení pozáručního servisního zásahu 

po řádném provedení servisního zásahu a předání Předmětu koupě zpět Kupujícímu. 

7.13 Odměna za provedení záruční servisní prohlídky a/nebo pozáručního servisu Předmětu koupě je 

splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na její zaplacení. 

Přílohou faktury musí být kopie protokolu o provedení příslušné záruční servisní prohlídky, popř. 

pozáručního servisního zásahu a výsledku této činnosti. Ve vztahu k obecným náležitostem 

faktury, splatnosti a následkům jejího vadného vydání se přiměřeně použijí ustanovení článku 

3.2 a 3.4 Smlouvy. 

7.14 V případě technické závady Stroje nebo jeho příslušenství, u něhož záruční oprava přesáhne 3 

pracovní dny, bude Kupujícímu přistaven Stroj nebo jeho příslušenství náhradní, a to do doby 

celkové opravy Stroje nebo jeho příslušenství. Zapůjčení náhradního Stroje nebo jeho 

příslušenství bude po dobu záruční opravy bezúplatné, prodávající přistaví Stroj nebo 

příslušenství na vlastní náklady na provozovnu Kupujícího. 

7.15 Prodávající se zavazuje a garantuje Kupujícímu, že nejméně po dobu trvání záruky bude možné 

na trhu k předmětu koupě pořídit veškeré originální náhradní díly a spotřební materiál. 

Prodávající se zavazuje zaslat Kupujícímu na jeho žádost cenovou nabídku na dodání jakýchkoli 

náhradních dílů k Předmětu koupě. 

7.16 Nebude-li Prodávající sám zajišťovat dodávku náhradních dílů a spotřebního materiálu 

k Předmětu koupě, je povinen bezodkladně na žádost Kupujícího poskytnout písemný seznam 

osob, které takové plnění poskytují, a to společně s obvyklými kontaktními údaji. 

7.17 Předpokládaný roční proběh motohodin pro každý Stroj je cca 500. 

8 SANKCE 

8.1 V případě, že Prodávající poruší svůj závazek dle čl. 4.3 Smlouvy, tj. ukáže se, že není 

autorizovaným dodavatelem či výrobcem Předmětu koupě, nebo nezajistil poskytování 

servisních služeb prostřednictvím autorizovaného servisního partnera, zavazuje se Prodávající 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy sto tisíc korun českých). 

8.2 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení s předáním Předmětu koupě. 

8.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad zjištěných při předání Předmětu 

koupě a uvedených v předávacím protokolu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním 

případných vad a/nebo nedodělků, pokud nebude zapůjčen náhradní stroj obdobných 

parametrů jako Předmět koupě (platí pro každý Stroj samostatně). 

8.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad uplatněných Kupujícím v záruční době 

v dohodnutém termínu má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc 

korun českých) za každou vadu a za každý den příslušného prodlení Prodávajícího, pokud nebude 

Strana 8 z 10



zapůjčen náhradní stroj obdobných parametrů jako Předmět koupě (platí pro každý Stroj 

samostatně}. 

8.5 Uhrazením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo poškozené Smluvní 

strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, 

které se smluvní pokuta týká, a to v plné výši. 

9 UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Za podstatné porušení smluvní povinnosti ve smyslu§ 2002 a 2106 OZ se považuje zejména: 

9.1.1 prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu koupě Kupujícímu po dobu delší než 

jeden (1} měsíc; 

9.1.2 prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle předávacího protokolu, pokud nebyly 

odstraněny ani do jednoho (1) měsíce ode dne podpisu předávacího protokolu, který 

takové vady obsahuje; 

9.1.3 prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, pokud nebyly odstraněny 

ani do jednoho (1} měsíce ode dne volby nároku z vad Kupujícím a současně za 

předpokladu, že nebyl zapůjčen Kupujícímu náhradní stroj obdobných parametrů; 

9.1.4 případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

9.2 Kupující je vedle zákonných důvodů pro odstoupení oprávněn odstoupit od této Smlouvy také 

v souladu s čl. 4.4 této Smlouvy. 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

10.2 Smlouva se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem. 

10.3 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

10.4 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 

písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

10.5 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 

splnění předmětu této Smlouvy. 

10.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3} stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 

a Kupující dva (2} stejnopisy Smlouvy. 

10.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Strana 9 z 10 

)A. 



příloha č. 1 -Technická specifikace a požadavky. 
příloha č. 2 - Položkový přehled cen za Předmět koupě a záruční servisní prohlídky. 
příloha č. 3 -Katalogové listy Předmětu koupě včetně příloh těchto listů. 
příloha č. 4 -Autorizace Prodávajícího k prodeji Předmětu koupě a autorizace osoby poskytující 
servisní činnosti. 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne _O _fi _. 0_9_. _2 _0l_8 _

7'.:l Cilniro I li � c: 

prease
[l

reu!>Ldve11:,Lvd 

PRODÁVAJÍCÍ 

V Praze dne 21.8.2018 

za Bobcat CZ, a.s. za Bobcat CZ, a.s. 

předseda představen�� IJUUl,(11 Ullu představenstva 
akciová společnost 

Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 
DIČ: CZ262 i 2340 (7) 

Strana 10 z 10



Příloha č. 1 Technická specifikace a požadavky zakázky 

Technická specifikace a požadavky Měřítko plnění Hodnota 

A. Nový doposud nepoužitý smykový nakladač 3 ks (dále jen „stroj") Bobcat S6505JC ANO/NE ANO 

1 Maximální přepravní hmotnost stroje 3.990kg kg 3344 
2 Jmenovitá provozní nosnost, min. 1.200kg kg 1253 

3 
Celková délka stroje vč. lopaty max. 3.600mm (při použití stejné lopaty jako pro parametr A.25 a specifikace B.l až 

mm 3474 
8.5) 

4 Pohon všech kol ANO/NE ANO 
5 Typ paliva - motorová nafta ANO/NE ANO 
6 Výkon motoru stroje min. 55 kW dle SAE Jl995 kW 56 
7 Motor musí splňovat emisní normy Stage IIIB, provedení bez filtru pevných částic ANO/NE ANO 
8 Přídavná hydraulika s vysokým průtokem, min. 110!/min I/ min 115,5 
9 Pneumatiky 12 x 16,5; 12 vložek, typ konstrukce diagonální, TL {bezdušové, pro těžké podmínky) ANO/NE ANO 
10 Dvojrychlostní pojezd ANO/NE ANO 
11 Maximální pojezdová rychlost na nízký převod min. lOkm/h km/h 11,4 
12 Maximální pojezdová rychlost na vysoký převod min. 18km/h km/h 19,8 

13 Bezpečnostní blokovací systém uvnitř kabiny při absenci obsluhy (ovladač, bezpečnostní hrazda apod.) ANO/NE ANO 

14 Automaticky aktivované žhavící svíčky ANO/NE ANQ 
15 Elektricky aktivovaná proporcionální přední přídavná hydraulika ANO/NE ANO 
16 Manuální rychloupínací zařízení ANO/NE ANO 
17 Ovládáni joystickem (2xl ANO/NE ANO 
18 Startování s klíčkem nebo bez klíčku s možností hesla kliček/bez kličku bez klřčku 
19 Uživatelské jméno a počítadlo provozních hodin, digitální hodiny, datum a čas ANO/NE ANO 

20 
Ukazatele viditelné z pozice obsluhy stroje: otáčky motoru, tlak oleje, teplota chladid kapaliny motoru, systémové 

ANO/NE ANO 
napětí, tlak hydrauliky, teplota oleje, stav PHM 

21 Parkovací brzda ANO/NE ANO 
22 Ručni a nožní ovládání plynu (otáček motoru) ANO/NE ANO 
23 Palivová nádrž min. 901 I 90,5 
24 Šířka stroje s dodávanými pneumatikami max. 1.850mm mm 1832 

25 
Výsypná výška po závěsný čep lžíce min. 3.100mm (při použiti stejné lopaty jako pro parametr A.3 a specifikace B.l 
až B.5) 

mm 3149 

26 Čelní výsypný dosah v max. výšce min. 800mm (při použití standardní pracovní lopaty viz. část B) mm 800 
27 Vertikální zdvih ramen, odpružení ramen při jízdě s materiálem ANO/NE ANO 
28 Sedadlo s pruže nim a tříbodovým bezpečnostním pásem ANO/NE ANO 
29 Výstražný signál při couvání ANO/NE ANO 
30 Výstražný maják ANO/NE ANO 
31 Směrová světla, pracovní světla a silniční osvětlení ANO/NE ANO 
32 Uzavřená vytápěná kabina vč. klimatizace splňující ROPS a FOPS ANO/NE ANO 
33 Kabina s vnitřním pěnovým obložením, osvětlení interiéru, el. zásuvka ANO/NE ANO 
34 Boční, střešní a zadní okno ANO/NE ANO 
35 Hasicí přístroj ANO/NE ANO 
36 Výbava pro provoz na silničních komunikacích vč. Technického průkazu ANO/NE ANO 
37 Ke stroji bude doloženo Prohlášeni o shodě - CE ANO/NE ANÓ 
38 Rok výroby nejdříve 2018 nebo novější Rok výroby ANO 
39 Záruka min. 24 měsíců měsíce 24 

B. Nová doposud nepoužitá pracovní lopata 3 ks (musí odpovídat parametrům A.3 a A.25) ANO/NE ANO 
1 Záruka min. 24 měsíců měsíce 24 
2 Lopata s hladkým břitem ANO/NE ANO 
3 Min. šířka odpovídající šířce stroje mm 1880 
4 Max. šířka 1.900mm mm 1880 
5 Objem lopaty min. 4001 I 580 

C. Nové doposud nepoužitá koště se sběrem do lopaty 3 ks Bobcat 183cm ANO/NE ANO 
1 Záruka min. 24 měsíců měsíce 24 
2 Min. šířka odpovídající šířce stroje mm i830 
3 Max. šířka 1.900mm mm 1830 
4 Objem lopaty min. 0,4 m3 

.. m3 0,45 
5 Přídavné vymetací koště průměru minimálně 350mm ANO/NE ANO 

D. Nová doposud nepoužitá fréza na asfaltové povrchy 3 ks Bobcat 46cm ANO/NE ANO 
1 Záruka min. 24 měsíců měsíce 24 
2 Šířka 450 - 500mm mm 460 
3 Zkrápěni frézovacího bubnu vodou se zásobníkem min. 100 I na stroji I 10� 
4 Ovládání zkrápění z kabiny stroje ANO/NE ANO 
s Hydraulický boční posuv ANO/NE ANO 
6 Hydraulické seřízení výšky frézování ANO/NE ANO 

Poznámka: 

1) Sloupec "Měřítko plnění" vyjadřuje, jestli splněni požadavku bude deklarováno výběrem "ANO" nebo "NE" či číselnou hodnotou požadovaného parametru. 

2) Do sloupce "Hodnota" doplní účastník informaci o splnění požadavku {ANO/NE), či uvede hodnotu požadovaného parametru. 
3) Výše uvedené požadavky na technické provedení a parametry smykových nakladačů a příslušenství jsou pro účastníky závazné, minimálně poi.adované a musí být 
každým účastníkem splněny. Účastník muže nabídnout výrobky s vyššími technickými parametry, než jsou stanovená minima, avšak v uvedených případech do výše 
maxima, nabídka nesmí překročit maximální hodnotu plněni (zakázky). 
4) Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si zadavatel právo účastníka 
vyloučit. 
5) Účastník uvede ve své nabídce dalši doplňkovou výbavu, kterou výrobce nabízí nad rámec výše uvedených požadavků zadavatele. 

V Praze 21.8.2018 

Bobcat CZ, a.s. 

předseda představenstvc Bobcatcz 
akciová společnost 

Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 
DIČ: CZ26212340 (7) 

Stránka 1 z 1 

I/ 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy 

Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek Předmětu koupě (označení jednotlivých položek odpovídá technické specifikaci v příloze č. 1): 

Položka 
Počet 

ks 
Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH Výše DPH Cena celkem vč. DPH 

A. Smykový nakladač 3 1.249.000,- Kč 3.747.000,- Kč 786.870,- Kč 4.533.870,- Kč 

8. Pracovní lopata 3 19.100,- Kč 57.300,- Kč 12.033,- Kč 69.333,- Kč 

C. Koště se sběrem do lopaty 3 169.000,- Kč 507.000,- Kč 106.470,- Kč 613.470,- Kč 

D. Fréza na asfaltové povrchy 3 374.000,- Kč 1.122.000,- Kč 235.620,- Kč 1.357.620,- Kč 

Celkem 5.433.300,- Kč 1.140.993,- Kč 6.574.293,- Kč 

Přehled záručních servisních prohlídek Stroje včetně dodávaného příslušenství: 

Servisní interval Stroje Odměna bez DPH DPH Odměna vč. DPH 

50 Mth 2.862,- Kč 601,- Kč 3.463,- Kč 

500 Mth 11.106,- Kč 2.332,- Kč 13.438,- Kč 

1.000 Mth 21.696,- Kč 4.556,- Kč 26.252,- Kč 

Cena Servisních prohlídek za 1 Stroj vč. příslušenství 35.664,- Kč 7.490,- Kč 43.154,- Kč 

Cena Servisních prohlídek za 3 Stroje vč. příslušenství 106.992,- Kč 22.468,- Kč 129.460,- Kč 





5650 - SPECIFIKACE 

Technické údaje stroje 

Jmenovitá provozní nosnost (ISO 14397-1) 
Zaliženi způsobujici překlopeni 
Výkon čerpadla 
Výkon čerpadla (při možnosti vysokého prútoku) 
Výstupní tlak na rychlospojkách 
Maximální pojezdová rychlost (nizký převod) 

Motor 

Výrobce/ model 
Shoda 
Palivo 
Chlazeni 
Výkon píl 2600 ot/min (SAE J 1995) 
Točivý moment při 1800 ot/min (SAE J1995 brutto): 
Počet válců 
Zdvihový objem 
Palivová nádrž 

Hmotnosti 

Provoznl hmotnost 
Přepravní hmotnost 

Ovládací prvky 

Řízeni vozidla 
Hydraulické zvedáni a naklápěni 

Přední přídavná hydraulika (standardní vybavení) 

Pohon 

Převodovka 

Standardn1 vybaveni 

Odpružené nastavitelné sedadlo s vysokým opěradlem 
Automaticky aktivované žhavicí svíčky 
Přídavná hydraulika: proměnlivý průtok /maximální průtok 
Rám systému Bob-Tach '" 
Bezpečnostní systém Bobcat (BICS ) 
Kabina obsluhy Deluxe' Obsahuje vnitřnl pěnové obloženi, 
bočni, střešní a zadní okno, elektroinstalaci Deluxe. 
osvětlení interiéru a elektrickou zásuvku, držák na nápoje. 
odkládací prostor, klakson 1 
Elektricky aktivovaná proporcionální přední přídavná 
hydraulika 
Vypnuti systému motoru/hydrauliky 
Hydraulické nastaveni lžice (včetně tlačítka vyp./zap .) 
Přístrojové vybaveni 

1253 kg 
2507 kg 
87.10 L/min 
115.50 Umin 
23.8-24.5 MPa 
11.4km/h 

Bobcatl 024 
97168 EC Fáze IIIB 
Motorová nafta 
Kapalina 
56.0 kW 
283.9 Nm 

4 

2392 cm' 
90.50 L 

3657 kg 
3344 kg 

Směr a rychlost se ovládá dvěma ovládacími pákami 
Pedály, na přáni Zdokonalený ovládací systém (ACS ) nebo 
Ovládán i joystickem (SJC) 
Elektrický spínač na pravé ovládací páce 

Plynule regulovatelná tandemová hydrostatická pístová 
čerpadla pohánějící dva plně reverzní hydrostatické motory 

Podpěra ramen zdvihu 
Pracovnl světla, přední a zadní 
Parkovací brzda 
Bezpečnostní pás 
Bezpečnostní rám 
12 x 16.5, 12 vložek, heavy duty pneumatiky 
Certifikát CE 
Turbodmychadlo se schváleným lapačem jisker 
Záruka: 12 měsíců nebo 2000 hodin, podle toho. co nastane 
dřive 

1. OthrannH.onSln,kce proti pfevrácenl (ROPS) • spilule požada-.l<y SAE-J1040 a ISO 3471: ochranná �ooSlrukce oroti padajicim pfedmělirn (FOPS). spllluie
potadav1<y SAE-J1043 a ISO 3449. ůro,eň I

Možnosti 

Dvourychlostní pojezd 
Hydraulika s vysokým průtokem 
Přístrojová deska Deluxe 
Vytápěná uzavřená kabina 
Klimatizace 
Hydraulicky ovládaný systém Bob-Tach 11• 

33 x 15,5-16,5; 12 vložek, pneumatiky Superflotalion. 
přesazené ráfky 
12 x 16.5, 12 vložek, pneumatiky Heavy duty , přesazené 
ráfky 
12 x 16.5, 12 vložek, pneumatiky Severe duty 
12 x 16.5, 12 vložek, pneumatiky Severe duty, pely filled 

Prostředí 

Obsluha LpA ( 98/37 a 474_ 1) 
Hladina hluku LWA (Směrnice EU 2000/14/EC) 
Vibrace působící na tělo obsluhy (ISO 2631-1) 
Vibrace na rukách/pažich (ISO 5349-1) 

I �Bobcatcz 

Bobcat CZ, a.s. 
Cukrovarská 883 
196 0 0  Praha 9 

12 x 16.5, 12 vložek, pneumatiky soUd flex 
Zdokonaleny ovládací systém (ACS) 
Volitelné ovládáni joystickem (SJC) 
Sedadlo se vzduchovým pružením a dvoubodovým 
bezpečnostním pásem 
Sedadlo se vzduchovým pružením a tříbodovým 
bezpečnostním pásem 
Výstražný signál při couvání 
Maják 
Ohřívač bloku motoru 
Hasicl přistroj 
Stroboskop 

85 dB(A ) 
101 dB(A) 
0. 90 ms·' 
1.40 ms·' 

______ I 

Rozměry 

(A) 4026.0 mm
(B) 2065.0mm
(C) 25° 

(D) 207.0 mm
(E) 1150.0 mm
(F) 2754.0 mm
(G) 3474.0 mm
(H) 30° 

(I) 2447.0mm

Příslušenství 

Bagrovaci lžíce 
Bourací kladiva 
Cepové sekačky 
Čerpadla na beton 
Dozerové radlice 
Drapáky, Prúmyslové 
Dumpry 
Frézy na pařezy 
Grejdry 
Kombinované lžíce 
Křovinořez 
Kultivátory 
Laserové vybaveni 
Lžíce na hnojivo a obili 
Lžíce na kameny 
Lžíce na sníh a lehké 
materiály 
Lžice pro stavebnictví / 
průmyslové lžíce 
Lžíce s nízkým profilem 
Míchací lžíce 
Míchače betonu 
Náhradnl kola 
Nože na boxy 
Okružní pily 
Paletizačni vidle, hydraulické 
Paletizačni vidle, standardní 
Pásy 
Podkopy 
Pokladače roll trávníků 
Provzdušňovač 
Přesazovače stromú 

(J) 3149.0 mm
(K) 800.0 mm
(L) 42° 

(Ml 97° 

(N) 1880.0mm
(0) 2106.0mm
(P) 1507.0mm
(Q) 1832.0 mm

Rámy Utility 
Rotačn i drtiče 
Rotační sekačky 
Rozmetače sněhu 
Rozmetadla 
Různé 
Rýhovače 
Sběrače kamenu 
Sněhové radlice 
Sněžné pluhy 
Srovnávače 
Srovnávače půdy 
Srovnávače zeminy 
Stabilizátory 
Šlpové rozhrnovače sněhu 
Škrabky 
Štěpkovače 
Till-Taich 
Úderová kladiva 
Úhlová košťata 
Univerzální vidle 
Vibrační válce 
Vidle na balíky 
Vidle s drapákem 
Vodní sady 
Zametací metly 
Zametací stroje 
Zemní vrtáky 
Zhutňovací kola 
Zhutňovače výkopů 

-Bobcat.
•iiiiiá&iW4iS

©2012 BOBCAT 64473920-CS (03-12) Dl CE· Dreve Richelle 167 • B· 141 O Wate rloo, Belgíum 

\ 

. .,
C 
::.. 

' 



Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Bobcat CZ, a.s., IČ: 26212340, se sídlem: Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 - Čakovice (dále jen 
„Účastník") jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

11
Dodávka 3 ks

smykových nakladačů vč. příslušenství" (dále jen 11Veřejná zakázka"), zadávanou zadavatelem Silnice

LK a.s. se sídlem Československé armády 4805/24, 466 OS Jablonec nad Nisou, IČ: 287 46 503 
(dále jen „Zadavatel"),

tímto čestně prohlašuje, že 

jsme autorizováni k provádění servisní činnosti na strojích Bobcat vč. záručního a pozáručního 
servisu a dodávce náhradních dílů na území ČR na základě uzavřené smlouvy o exkluzivním 
zastoupení výrobce strojů Bobcat. 

Ověření autorizace výrobce k provádění servisních činností lze ověřit on line na webových stránkách 
výrobce: https://www.bobcat.com/eu/dealer-locator 

V Pr;:ize �.2018 

·-Ul\.lUY<tl:SKa o�u. I �o uu pi,sih::. flř předseda představenstva DIČ: cz262 1 2340cren<lf{edstavenstva

https://www.bobcat.com/eu/dealer-locator


Č.j.: 609/03-150 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

České republiky 

V Praze dne 07.02.2003 

OSVĚDČENÍ O AKREDITACI ZÁSTUPCE VÝROBCE 

Majitel osvědčení: BOBCAT CZ, a.s. 
Cukrovarská ul. 
196 00 Praha 9, Čakovice 

Předmět dovozu: stroje pro stavební a zemní práce - zvláštní vozidla kategorie SS 

Tovární značka: BOBCAT 

Ministerstvo dopravy ČR na základě oznámení firmy: 

BOBCAT EUROPE 
J. Huysmanslaan 59, B-1651, Lot, Belgie

vyjadřujícího vůli o zastupování svých zájmú v České republice, tímto akredituje majitele 
tohoto osvědčení jako zástupce výrobce pro Českou republiku k dovozu a distribuci výše uvedených 
výrobků, které podle § 15, odst. 1, zákona č. 56/200 l Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., podléhají schválení technické 
způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích, a vydává toto osvědčení. 

Takto akreditovaný zástupce výrobce nesmí uvádět výrobky do oběhu a distribuce, dokud 
na ně nebylo vydáno „Osvědčení o teclmické způsobilosti typu vozidla". Akreditovaný zástupce 
výrobce je povinen dodržovat podmínky stanovené výše uvedeným osvědčením a jeho přílohami, 
které mu byly vydány. 

Majitel tohoto osvědčení je rovněž povinen Ministerstvu dopravy oznámit případné změny 
údajů uvedených v tomto osvědčení. V případě ukončení činnosti je povinen toto osvědčení 
neprodleně vrátit spolu s ostatními osvědčeními o technické způsobilosti typu vozidla Ministerstvu 
dopravy ČR. 

Ministerstvo dopravy ČR může kdykoli u majitele osvědčení přezkoumat dodržování podmínek 
tohoto osvědčení a popřípadě jeho platnost omezit nebo jej odebrat, vyskytnou-li se k tomu závažné 
dúvody. 

Tímto osvědčením nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z jiných zvláštních předpisů. 

Toto osvědčení je nepřenosné. 




